

Clab Holding ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 82 81 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Claus Borowski Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clab Holding ApS
Transformervej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 82 81 20
Stiftet: 1. oktober 2002
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Borowski Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder at eje anparter i aktie og datterselskaber samt dermed belægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er i årsrapporten for 2020 indregnet en kautionsforpligtigelse på t.kr. 9659, som ikke er forrentet. Der kan være usikkerhed om størrelsen af kautionen, eftersom der er flere kautionister, som hæfter for alt mellemværende, som Hellerup Byg A/S u/konkurs har med pengeinstitut.

Som følge af, at kautionen er kaldt overfor pengeinstitut, er der væsentlig usikkerhed om muligheden for fortsat drift. Aktiver og passiver er derfor opgjort til forventede realisationsværdier.

Selskabet har i 2016 indgået et forlig omkring kautionsforpligtigelsen som pr. 30. september 2016 er opgjort til kr. 8.219.102, men med en forrentning på 19% fra 1. oktober 2016. Som følge af den voldsomme rente, og selskabets ledelse ikke ser nogen mulighed for indfrielse af kautionsforpligtigelsen, er der ikke foretaget værdiregulering af forpligtigelsen på trods af, at denne på statustidspunktet er ca. kr. 1 mio. mindre end den regnskabsmæssige gæld.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.054. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	39.784	40
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.838	-70
Resultat før skat	-29.054	-30
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.054	-30
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.054	-30
Disponeret i alt	-29.054	-30

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	700.000	700
	Materielle anlægsaktiver i alt	700.000	700
	Anlægsaktiver i alt	700.000	700
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	71.656	78
	Tilgodehavender i alt	71.656	78
	Omsætningsaktiver i alt	71.656	78
	Aktiver i alt	771.656	778

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-11.346.923	-11.318
Egenkapital i alt	-11.221.923	-11.193
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	768.703	803
Kreditinstitutter i øvrigt	167.630	179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	936.333	982
Kortfristet del af langfristet gæld	45.912	43
Gæld til pengeinstitutter	621	0
Gæld vedrørende kautionsforpligtigelse	9.658.710	9.659
Anden gæld	1.352.003	1.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.057.246	10.989
Gældsforpligtelser i alt	11.993.579	11.971
Passiver i alt	771.656	778

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125	-11.288	-11.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30	-30
Egenkapital 1. januar 2020	125	-11.318	-11.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29	-29
	125	-11.347	-11.222

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og egenkapitalen er negativ idet selskabets forpligtigelser overstiger selskabets aktiver og selskabet er blevet pålagt at indfri kautionsforpligtigelsen. Kautionforpligtigelsen er indregnet, men selskabet er ikke i stand til at imødegå denne forpligtigelse. Nævnte forhold gør, at selskabet ikke kan fortsætte driften.		
2. Oplysninger om usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er i årsrapporten for 2020 indregnet en kautionforpligtigelse på t.kr. 9659, som ikke er forrentet. Der kan være usikkerhed om størrelsen af kautionen, eftersom der er flere kautionister, som hæfter for alt mellemværende, som Hellerup Byg A/S u/konkurs har med pengeinstitut.		
Selskabet har i 2016 indgået et forlig omkring kautionforpligtigelsen som pr. 30. september 2016 er opgjort til kr. 8.219.102, men med en forrentning på 19% fra 1. oktober 2016. Som følge af den voldsomme rente, og selskabets ledelse ikke ser nogen mulighed for indfrielse af kautionforpligtigelsen, er der ikke foretaget værdiregulering af forpligtigelsen på trods af, at denne på statutidspunktet er ca. kr. 1 mio. mindre end den regnskabsmæssige gæld. Der er ligeledes ikke medtaget renter af ovenstående 19% i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.838	70
	68.838	70
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	1.400.000	1.400
Kostpris 31. december 2020	1.400.000	1.400
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-700.000	-700
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-700.000	-700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	700.000	700

Investeringsejendommen er værdiansat til skønnet realisationsværdi.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt pantebrev på t.kr. 280, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 700. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 179.

Til sikkerhed for gæld til grundejerforening er der udstedt pantebrev t.kr. 5 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 700.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Borowski Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-623425674596

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-02-04 06:08:42Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-04 07:36:08Z

NEM ID 

Claus Borowski Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-623425674596

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-02-04 07:40:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V1SW6-JQCLM-EYFA5-SK172-6MP8E-SKNP5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>